
  

 
R E K T O R   

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA    

 
    
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2016 
z dnia 6 października 2016 roku 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej UMFC 
 
Na podstawie §1 ust. 3 1 Regulaminu tworzenia i gospodarowania środkami Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych UMFC (Zarządzenie Rektora UMFC Nr 19/2013) zarządza 

się, co następuje: 

 

§1. 1. Powołuję niniejszym Komisję Socjalną Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

w składzie następującym: 

1) mgr Joanna Charubin 

2) mgr Emilia Dudkiewicz 

3) st. wykł. Bogdan Goniarski 

4) st. wykł. Hanna Stankiewicz-Jóźwicka 

5) Elżbieta Niedziałkowska 

6) mgr Monika Stankiewicz-Wiciak 

7) Halina Szyszkowska 

8) st. wykł. Marianna Waszkiewicz 

9) mgr Iwona Wróbel 

10) Mariola Zych 

 

2.  W pracach Komisji biorą udział z głosem doradczym: 

1) mgr Dariusz Miller – kwestor UMFC 

2) Alicja Krępska – Dział Kadry i Płace 

 

§2. Zgodnie z §3 Regulaminu organizacyjnego Zakładowej Komisji Socjalnej w UMFC 

na przewodniczącą Komisji powołuję p. Elżbietę Niedziałkowską.  

 

§ 3. Kadencja Komisji Socjalnej UMFC trwa od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 2020 

roku. 

 

 

 

     prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

 

  

 

 
  


